｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

德明財經科技大學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：德媒計字第1140013230號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0013230_2026AI暨手繪雙引擎研習海報.pdf)

本校多媒體設計系辦理「2026 AI 暨手繪雙引擎Wacom x
Pixlr x Designs」AI人工智能高效設計應用之全國教師暨學
生研習體驗營，惠請公告並給予公假，鼓勵貴校相關學科

教師踴躍報名參加，請查照。

本研習之目的為瞭解AI時代創作新趨勢，於課程中導入數
位硬體應用和業界實作經驗，提升教學品質，培育業界需

要專業技職人才。

研習日期：115年2月3日（星期二）9:00～16:00
研習地點：德明財經科技大學綜合大樓四樓（A408電腦教
室）

研習費用：免費，請自備繪圖板。

研習證書：全程參與研習者可以獲6小時研習證書。
報名方式：https://forms.gle/5jrTXxikDB7zYc43A。
報名時間於115年1月30日下午5：00截止。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：亞德國際數位有限公司

校長　李　志　宏

地址：114台北市內湖區環山路一段56號
聯絡人：林慧羚
電話：(02)2658-5801 #5760
傳真：
電子郵件：qq14lin@takming.edu.tw

發文日期： 中華民國115年1月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/15
14:20:04

第1頁，共1頁

教學組 115/01/15

1150000565